

Årsredovisning
för
MB Kompressorservice AB
556721-7293

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Brattfjord, Styrelseledamot
2023-11-03

Styrelsen för MB Kompressorservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service av kompressorer.
Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sjukdom bland personal förklarar nedgången i omsättning och försämrad lönsamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 239	3 636	2 567	2 134	1 919
Balansomslutning	2 936	4 003	2 900	2 698	2 530
Soliditet (%)	88	68	78	82	82
Eget kapital	2 486	2 480	2 099	2 040	1 935
Resultat efter finansiella poster	-194	591	331	173	35

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 999 003	380 722	2 479 725
Disposition enligt beslut av årets årsstämma				
Balanseras i ny räkning		380 722	-380 722	0
Årets resultat			5 881	5 881
Belopp vid årets utgång	100 000	2 379 725	5 881	2 485 606

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 379 723
årets vinst	5 881
	2 385 604
disponeras så att i ny räkning överföres	2 385 604
	2 385 604

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 238 885	3 636 490
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		85 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 323 885	3 636 490
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 513 630	-2 067 627
Övriga externa kostnader		-282 653	-269 728
Personalkostnader	1	-712 456	-701 785
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 333	-7 808
Summa rörelsekostnader		-2 521 072	-3 046 948
Rörelseresultat		-197 187	589 542
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		3 335	16 120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-14 837
Summa finansiella poster		3 327	1 283
Resultat efter finansiella poster		-193 860	590 825
Bokslutsdispositioner	2		
Förändring av periodiseringsfonder		205 000	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		205 000	-110 000
Resultat före skatt		11 140	480 825
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 259	-100 103
Årets resultat		5 881	380 722

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	181 451	181 451
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 058	31 391
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	627 776	627 776
Summa materiella anläggningstillgångar		828 285	840 618
Summa anläggningstillgångar		828 285	840 618
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		865 055	986 427
Pågående arbete för annans räkning	6	85 000	0
Summa varulager		950 055	986 427
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		449 958	1 654 705
Övriga fordringar		278 040	3 541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 333	0
Summa kortfristiga fordringar		797 331	1 658 246
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		360 014	517 457
Summa kassa och bank		360 014	517 457
Summa omsättningstillgångar		2 107 400	3 162 130
SUMMA TILLGÅNGAR		2 935 685	4 002 748

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 379 723

1 999 001

Årets resultat

5 881

380 722

Summa fritt eget kapital

2 385 604

2 379 723

Summa eget kapital

2 485 604

2 479 723

Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

120 000

325 000

Summa obeskattade reserver

120 000

325 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

347 441

Skatteskulder

0

32 511

Övriga skulder

289 639

737 368

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 442

80 705

Summa kortfristiga skulder

330 081

1 198 025

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 935 685

4 002 748

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Avsättning till periodiseringsfond	0	-160 000
Återföring från periodiseringsfond	205 000	50 000
	205 000	-110 000

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	181 451	181 451
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	181 451	181 451
Utgående redovisat värde	181 451	181 451

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	99 966	62 966
Inköp	0	37 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 966	99 966
Ingående avskrivningar	-68 575	-60 767
Årets avskrivningar	-12 333	-7 808
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 908	-68 575
Utgående redovisat värde	19 058	31 391

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
Nedlagda kostnader	627 776	627 776
	627 776	627 776

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2023-04-30	2022-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	85 000	0
	85 000	0

Not 7 Obeskattade reserver

	2023-04-30	2022-04-30
Periodiseringsfond 2016	0	25 000
Periodiseringsfond 2017	0	50 000
Periodiseringsfond 2018	0	40 000
Periodiseringsfond 2020	0	50 000
Periodiseringsfond 2021	120 000	160 000
	120 000	325 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 299	

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterfrågan finns för att visa positiva siffror. Bolaget jobbar med interna rutiner och räknar med att visa överskott räkenskapsår 23-24.

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Olsson, Ludvig & Co AB

Kristinehamn 2023-10-30

Mattias Brattfjord
Mattias Brattfjord